
令和 2 年 4 月６日 

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する第 36 回希土類討論会の対応について 

第二報 

 

日本希土類学会 会員各位 

 

拝啓 桜花爛漫の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は弊会事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、4 月 1 日付で案内させて頂いておりますとおり、5 月 19、20 日の第 36 回希土類討論会を中止

に伴う参加費等の取扱いについて、下記の通りさせて頂くことになりました。 

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

日本希土類学会   

会長   今中信人 

事務局長 田村真治 

 

記 

【参加費について】 

 第 36 回希土類討論会参加費を、要旨集代として以下の金額とさせていただきたく存じます。 

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、お支払い、または返金等が発生する場合には、事務局より個別に連絡させて頂きます。 

 

 希土類学会会員（個人・学生・企業） ：無料 

 協賛学会会員    ：3,000 円 

 非会員（一般）    ：5,000 円 

 非会員（学生）    ：2,000 円 

 

【懇親会費について】 

 すでに支払って頂いております懇親会費につきましては、全額返金させて頂きます。該当される参加

者には事務局より個別に連絡させて頂きます。 

 

以上 

 

 


